
令和 7年 3月 5日  

 

利用団体各位 

 

国立那須甲子青少年自然の家  

所長 小野 保  

 

 

日帰り利用料金設定のお知らせ 

 

 

 日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 当施設

は青少年教育施設として、これまでも様々な体験活動を提供してまいりました。今後も全て

の子供たちに安心・安全で良質な体験の機会を提供し、さらなる質の充実を図っていく所存

でおります。 

つきましては、施設使用料金を改定させていただき、施設の充実に係る経費の一部を利用

者の皆様にご負担いただくことで、今後も全ての子供たちの安心・安全に配慮して、感動体

験を提供できる体制の充実を図るために、日帰り利用料金を設定させていただくこととな

りました。 

利用団体の皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 適用開始日  令和７年４月１日 

 

２ 日帰り利用料金   

料金設定室名 料金 単位 

学習室② 500 円 午前・午後 

学習室③ 500 円 午前・午後 

学習室④ 500 円 午前・午後 

学習室⑤ 500 円 午前・午後 

 

以上 


